
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

quinta-feira, 17 de janeiro de 2019 Ano VII - Edição nº 01074 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46B479460EEF934F3E5E84F069277415



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• ERRATA HOMOLOGAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL 026/2018.

• EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº 0164/2019.
EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº 0165/2019.
EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº 0166/2019.
EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº 0167/2019.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46B479460EEF934F3E5E84F069277415



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

          PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 

ERRATA HOMOLOGAÇÃO PP 026/2018 

Na homologação do Processo de Licitação Pregão Presencial de nº 026/2018, que tem com o objeto aquisição 
PARCELADA  de  carnes  (bovina,  suína,  aves  e  peixes)  frios  e  correlatos  destinados  a  atender  os  órgãos  da 
Prefeitura Municipal durante o ano de 2019, devidamente publicado no Diário Oficial deste Município na edição 
do dia 14/01/2019, por um equívoco onde se lê “Macaúbas, 08 Janeiro de 2018” Leia‐se “Macaúbas, 08 Janeiro 
de 2019”. Demais dados permanecem inalterados. Macaúbas ‐ BA, 14 de Janeiro de 2019. 
 
 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR  
Prefeito 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EEADCC84DD8808EEABC0511CE721969

quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 

 

 
EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº  0164/2019 

Termo  de  Contrato  Nº0164/2019,   firmado  entre  a  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MACAÚBAS, 
CNPJ  sob  o  nº  13.782.461/0001‐05,  com  a  empresa  NEIDE MARIA  DE  SOUZA OLIVEIRA  – ME, 
inscrita  no  CNPJ  sob  nº  23.365.681/0001‐97,  através  do  Procedimento  Licitatório  Pregão 
Presencial  026/2018,  no  valor  total  de  R$  305.917,86  (trezentos  e  cinco  mil,  novecentos  e 
dezessete reais e oitenta e seis centavos), com o objeto aquisição PARCELADA de carnes (bovina, 
suína, aves e peixes), frios e correlatos, destinados a atender à demanda da Secretaria Municipal 
de Saúde, durante o ano de 2019. Vigência 08.01.2019 à 31.12.2019 
Macaúbas, 08 de Janeiro de 2019. 
 
 

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº  0165/2019 
Termo  de  Contrato  Nº0165/2019,   firmado  entre  a  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MACAÚBAS, 
CNPJ  sob  o  nº  13.782.461/0001‐05,  com  a  empresa  NEIDE MARIA  DE  SOUZA OLIVEIRA  – ME, 
inscrita  no  CNPJ  sob  nº  23.365.681/0001‐97,  através  do  Procedimento  Licitatório  Pregão 
Presencial 026/2018, no valor total de R$ 59.420,00 (cinquenta e nove mil, quatrocentos e vinte 
reais),  com  o  objeto  aquisição  PARCELADA  de  carnes  (bovina,  suína,  aves  e  peixes),  frios  e 
correlatos,  destinados  a  atender  à  demanda  da  Secretaria  Municipal  de  Assistência  Social, 
durante o ano de 2019. Vigência 08.01.2019 à 31.12.2019 
Macaúbas, 08 de Janeiro de 2019. 
 
 

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº  0166/2019 
Termo  de  Contrato  Nº0166/2019,   firmado  entre  a  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MACAÚBAS, 
CNPJ  sob  o  nº  13.782.461/0001‐05,  com  a  empresa  NEIDE MARIA  DE  SOUZA OLIVEIRA  – ME, 
inscrita  no  CNPJ  sob  nº  23.365.681/0001‐97,  através  do  Procedimento  Licitatório  Pregão 
Presencial 026/2018, no valor total de R$ 2.179,08 (dois mil, cento e setenta e nove reais e oito 
centavos),  com o objeto aquisição PARCELADA de carnes  (bovina,  suína, aves e peixes),  frios e 
correlatos, destinados a atender à demanda da Secretaria Municipal de Administração, durante o 
ano de 2019. Vigência 08.01.2019 à 31.12.2019 
Macaúbas, 08 de Janeiro de 2019. 
 
 

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº  0167/2019 
Termo  de  Contrato  Nº0167/2019,   firmado  entre  a  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MACAÚBAS, 
CNPJ  sob  o  nº  13.782.461/0001‐05,  com  a  empresa  NEIDE MARIA  DE  SOUZA OLIVEIRA  – ME, 
inscrita  no  CNPJ  sob  nº  23.365.681/0001‐97,  através  do  Procedimento  Licitatório  Pregão 
Presencial  026/2018,  no  valor  total  de  R$  25.300,50  (vinte  e  cinco  mil,  trezentos  reais  e 
cinquenta  centavos),  com  o  objeto  aquisição  PARCELADA  de  carnes  (bovina,  suína,  aves  e 
peixes), frios e correlatos, destinados a atender à demanda da Secretaria Municipal de Educação, 
durante o ano de 2019. Vigência 08.01.2019 à 31.12.2019 
Macaúbas, 08 de Janeiro de 2019. 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46B479460EEF934F3E5E84F069277415


		2019-01-17T15:36:09-0300




